w
sÀo PAULo
DO POTENGI
CAI,lARA I,lUNICIPAL

cÂMIn,q MUNIcIPAL DE sÁo PAULo Do PoTENGI
CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Ru. Joré Clâudino, 418 - AsBunçâo - Sáo Peulo do Polongi/RN

CEP: 59.460-000 - Tol.: (8/l3251-2273 - E-mâil: camârâ8pp@outlook.com - Sitc: \,r rrvrr.cámarespp.m.gov.b

À MESA DIREToRA oR cÂuRRe MUNICIPAL DE sÁo PAULo Do PoTENGI.RN

REQUERIMENTO NO í 64/2023

Gabinete do Vereador Jefferson Luiz
lnácio da Silva, í9 de sêtembro de 2023.

JEFFERSoN I-uIz IT.IÁcIo DA SILVA, .IoÃo peulo EVANGELISTA DE MEDEIROS

vereadores com assentos nesta Casa Legislativa, pela bancada do MDB e

SOLEDARIEDADE, respectivamente, vêm respêitosamente perante a Mesa Diretora, na

forma regimental, solicitar que depois de apresentado e aprovado pelo plenário, este

documento seja encaminhado ao Poder Executivo, ou a quem de direito, que sêjam feitas

paradas de ônibus na comunidade Lagoa Comprida.

Justif icativa em Plenário.

Atenciosamente,

ãehfe*w- 1"r, l. A SÍrv4ffi\
VEREADOR AUTOR

-fuÇL e 1Ã vl r ÇtÃ:

PAULO EVAMGELISTA DE MEDEIROS
VEREADOR AUTOR

axí
Jory